

Ukeplan 7. trinn, uke 38

Informasjon

Mat og helse for 1/3 om gangen. Elevene får en hel dag på kjøkkenet annenhver uke. Forkle kan ligge på skolen, slik at det er klart til undervisning.

Husk innesko på skolen.

Vi gir lekser, fint om dere følger opp leksearbeidet hjemme.

Husk: Foreldremøte tirsdag 17. sept. kl 17.15 - 19. Vel møtt!

Skolemelk bestilles på www.skolelyst.no



Mandag 08:30 - 13.45	Tirsdag 08:30 - 13:45	Onsdag 08:30 - 13:45	Torsdag 08:30 - 13.55	Fredag 08:30 - 13.45
1/3 mat og helse hele dagen Lyseturkis Norsk Samfunnsfag Matematikk Smart	1/3 mat og helse hele dagen Lysegul Naturfag FYSAK Norsk Matematikk	1/3 mat og helse hele dagen Lyserosa Kroppsøving Norsk Engelsk	Norsk KRLE Musikk Elevens valg	Kunst og håndverk Engelsk Samfunnsfag
Mat og helse: Husk forkle, innesko og hårstrikk for dem med langt hår.	Mat og helse: Husk forkle, innesko og hårstrikk for dem med langt hår.	Mat og helse: Husk forkle, innesko og hårstrikk for dem med langt hår. Husk gymtøy (Håndkle, innesko)		Husk utetøy til K&H gruppene som skal ut. Beskjed gitt i Vigilo til de det gjelder.

Fravær meldes inn i **Vigilo** innen kl. 08.00

Hilsen Are, Ingebjørg, Tina, Trine, Ragnfrid, Elise og Linn

Fag	Læringsmål	Skal Her er leksene du skal gjøre
Norsk	<p>Kunne beskrive kjennetegn ved intervju, nyhetsartikkel og reportasje.</p> <p>Jeg kan lese, forstå og gjengi innholdet i en tekst.</p> <p>Jeg kan skrive en artikkel.</p>	<p>Til torsdag: Oppgave på Google Classroom:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trykk på lenken • Velg nivå 1, 2 eller 3 • Jobb 30 minutter
Matematikk	<p>Subtraksjon Subtraksjon med små og store tall, desimaltall og låning</p>	Lekse på Google Classroom føres i bok
Engelsk	<p>Jeg kan utforske og bruke uttalemønstre og ord og uttrykk i lek, sang og rollespill</p> <p>I can explore and use pronunciation patterns and words and expressions in games, songs and role-play.</p>	Homework on Google Classroom
Naturfag	<p>Biologi Lære om betydningen av biologisk mangfold</p>	
Samfunnsfag	<p>Tema: Nettvett Kunne reflektere over forskjellene mellom fakta og meninger. Skille mellom reklame og informasjon.</p>	
Sosialt mål	<p>Jeg respekterer at det er de voksne som bestemmer. Jeg aksepterer konsekvenser jeg får hvis jeg viser uønsket oppførsel. Jeg kan ta i mot og følge beskjeder. Jeg kan gi beskjeder til andre på en respektfull måte.</p>	
Mat og helse	<p>Jeg kan følge regler og rutiner på kjøkkenet som arbeidsplass. Jeg vet hva matsikkerhet betyr. Jeg vet hva selvforsyning betyr. Jeg kan delta i samtaler om matsikkerhet, helse og bærekraft.</p>	<p>Husk: Forkle, innesko og hårstrikk til langt hår!</p> <p>Passord til Matopedia: SintLammebog13</p>
KRLE	<p>Etikk og filosofi</p> <p>Vite hva etikk er.</p> <p>Kunne reflektere over ulike etiske dilemmaer og diskutere sammen med andre.</p>	